§. 9. » Secondum hxc omnia , afferendo
prmnitlimus ac fpondemus Nos Joannes Phi-
lippus qua Archiepifcopus Moguntinus , &
Mediator » & Nos quoque Joannes Philippus
qui Epifcopus Herbipolenfis, Francie 0.!:?71-
mhs Dux , ac Nos Joachimus Abbas Ful-
denfis &ec. refpective Elector, & Principes,
pro Nobis , noftris in Metropolitana Mogunti-
na, HerLlpoluﬂﬁq ac Fuldenfi Ecclefiis Succet
foribus » interpofitis noftris EleGorali , &
Principalibus Dignitatibus , fide & fidelitate ,
quod contenta in hac Goncordia puncta om-
nia & fingula firmiter inviolata f(ervare , ne-
que iis unguam contraire , vel ut contraea-
tur , permittere velimps , five per Nos, five
per noftros , quacumque ratione, aut via,
ac quocumque id demum fiat nomine , ant
exgogitare in contrauum mens humana valeat;
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addulta hujus tran-
gulos olim for-
& conventiones pree-
abolemus 5 ifque per

mus.  In cujus rei fidem ,
robur Nos fepe memoratus Joan-
18 qui Arch 'e'u[r opus Moguntinus,
5 Nos Joarnes Phi-
! ¢ ipolenfis’, & Fran-
ntalis Dax &&. & Nos Joachimus Ab-
denfis &ec. banc Concordiam manu pro-
pria foblcripfimus,

» Bt Nos Joannes ab Hoppenheim™ con-
di¢tus de Saal, Decanns, & univerfum Ca-
pitulum Ecclefize Metropolitanee’ Moguntirize
necnon Nos Joannes ILLTT."T"I"[]U.& de Ro[m-
bach’y" Decanus 5 & Capitulum' univerfum
Ecclefizz Cathedralis Hc‘i“'lf)lfﬂll‘x 5 & Nosg
Matthias Ber lLftllS de orff. Decanus ,
ire Fuldendis;
profitemur , & I}r)tn-u jacimus per praefentes
literas , pro Nohis 5 & Succefloribus noftris,
hanc Concordiam Nobis fcientibus, & conlin-
tientibus initam , atque ereCtam fuiffe; quem-
atdmodum in eam vigore prefentium confmm
timus fide 1.rer > ﬂ"?u le_ac. dolo remotis. “In
cujus, rei teflimonium Eminentiffimi, & Reve-
rendiflimorum Dominorom nofttornm  Ele&o-
tis , & Principum figillis , etiam confueta Ca
pitulorum noftrorum figilla his Literis appofui-
mus.  Actum die 23. Martii Anno 1662.¢

Fo Philippus A. M, E. H, mank propria.
Fuoachimus Abbas mann propria.

(L.S) (LS) (LS) (LS)(LS)

Archiep. Msg, Abbatis @ap. Metyop. Cap. Cath.
O Ep.Herbip, Fulden, Mog. Herbip,

Cap.
Fauld,

§. 10,

Quz quidem Concordia ab Archie-

pifcopopo Moguntino, qua tali, necnon fimul
qua Epifcopo Herbipolenfi» ac ‘Abbate Fuldenfi

]

bfcripta , triumque Ecclefiarum Moguntine ,

Herbipolenfis , & Fuldenflis Capitulari confenfi,
& figillis munita, plures per annos inviolata fe-
liciter fubftitit ; fed cum Apoftolicd careret con-
firmatione , & Herhipolenfi Ecclefiz Cathedra-